UBND HUYỆN XUYÊN MỘC
TRƯỜNG THCS BƯNG RIỀNG

Số: 51/QĐ-THCS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bưng Riềng, ngày 25 tháng 8 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân công viên chức hỗ trợ công tác chuyên môn
trường THCS Bưng Riềng Năm học 2018-2019

              HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS BƯNG RIỀNG
Căn cứ chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng quy định tại Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học được ban hành theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/3 /2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục-Đào tạo;
Căn cứ Quyết định số 04/2014/QĐ-UBND ngày 24/01/2014 của Ủy ban nhân tỉnh Bà Rịa Vũng Tàu V/v Ban hành quy định thẩm quyền tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc tỉnh Bà Rịa Vũng Tàu;
Căn cứ Quyết định số 2359/QĐ-UBND ngày 25/7/2018 của Ủy ban nhân huyện Xuyên Mộc V/v quyết đinh giải quyết nghỉ việc đối với viên chức Ngô Hồng Phương Phó hiệu trưởng trường THCS Bưng Riềng;
Căn cứ Công văn số: 237/PGDĐT ngày 10/7/2018 của Phòng Giáo dục và Đào tạo V/v hướng dẫn tổ chức một số hoạt động đầu năm học 2018-2019;
Căn cứ tình hình thực tế của trường THCS Bưng Riềng, xét năng lực của giáo viên
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phân công ông Đặng Văn Tuân hỗ trợ công tác chuyên môn trường THCS Bưng Riềng năm học 2018-2019.
Điều 2. Nhiệm vụ ông Đặng Văn Tuân
Tham mưu phân công chuyên môn, sắp xếp thời khóa biểu.
Hỗ trợ thực hiện hồ sơ, các sổ thực hiện công tác chuyên môn.
Thực hiện các nhiệm vụ khác được Hiệu trưởng phân công.
Thời gian thực hiện: Từ đầu năm học 2018-2019 đến khi có Phó hiệu trưởng mới.
Điều 3. Ban giám hiệu, các tổ chuyên môn, bộ phận văn phòng, bộ phận tài vụ và các tổ chức đoàn thể trong nhà trường và ông Đặng Văn Tuân chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	 Nơi nhận:
 - Phòng GD để (b/c);
 - Như Điều 3 (th/h);
 - Lưu:VT.
	HIỆU TRƯỞNG
 (Đã ký)
[bookmark: _GoBack]Lê Văn Chinh